2015年 04

月 22 日
36 个月 正常履行中

陈琦伟;高

基民;贾江

花;林琼

祁;孟祥

霞;叶辉;

卓红叶;周

英章;吴立

山;斯琴都

仁;沃燕

波;邹继华

发行人及其控股股东、发行人董事和高级管理人员提出上市后

三年内公司股价低于每股净资产时稳定公司股价的预案：公司

股票自挂牌上市之日起三年内，一旦出现连续 20 个交易日公司

股票收盘价（如果公司在该期限内存在派息、送股、资本公积

金转增股本、配股、增发等除权除息事项，则收盘价进行相应

调整）均低于公司上一个会计年度末经审计的每股净资产情形

时，启动稳定股价措施，具体包括公司控股股东增持股份、公

司回购股份和董事、高级管理人员增持股份。在公司领取薪酬

的董事（不含独立董事）、高级管理人员承诺：公司股票自挂牌

上市之日起三年内，一旦出现连续 20 个交易日公司股票收盘价

均低于公司上一个会计年度末经审计的每股净资产情形且在公

司回购股票方案实施完成之日起公司股票连续 3 个交易日的收

盘价均低于公司上一个会计年度末经审计的每股净资产时，启

动稳定股价措施。在符合《上市公司收购管理办法》、《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》等法律法规的条件和要求且不会导致公司股权分布不符合

上市条件的前提下，在公司领取薪酬的董事、高级管理人员需

在二级市场增持流通股份，且连续十二个月内用于增持公司股

份的货币资金不少于该等董事、高级管理人员上年度薪酬总和

的 30%。对于公司股票发行上市后三年内新聘任的董事、高级

2015年 04

月 22 日
36 个月 正常履行中

宁波美康生物科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

管理人员应当签署并遵守上述承诺。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

宁波美康生物科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 255,000,000 75.00% 7,607,000   -25,200,696 -17,593,696 237,406,304 68.29%

3、其他内资持股 255,000,000 75.00% 7,607,000   -25,200,696 -17,593,696 237,406,304 68.29%

其中：境内法人持股 65,360,709 19.22% 0   -25,200,696 -25,200,696 40,160,013 11.55%

   境内自然人持

股
189,639,291 55.77% 7,607,000   0 7,607,000 197,246,291 56.74%

二、无限售条件股份 85,020,000 25.00%   25,200,696 25,200,696 110,220,696 31.71%

1、人民币普通股 85,020,000 25.00%   25,200,696 25,200,696 110,220,696 31.71%

三、股份总数 340,020,000 100.00% 7,607,000   0 7,607,000 347,627,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年4月22日公司发布了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，共解除限售股份数量为25,200,696股，

占公司股份总数的7.41%。上市流通日期为2016年4月26日。

根据公司董事会及股东大会审议通过的《关于向激励对象授予限制性股票的议案》及公司限制性股票激励计划规定，立

信会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年6月29日出具了《宁波美康生物科技股份有限公司验资报告》（信会师报字

[2016]610591号），审验了公司截至2016年6月28日止新增注册资本实收情况，截至2016年6月28日止，公司已收到318名激

励对象以货币缴纳出资额人民币102,435,230.00元，其中计入股本7,607,000.00元，计入资本公积94,098,590.00元，计入其他

应付款729,640.00元。变更后公司注册资本为347,627,000.00元。公司董事会已于2016年7月13日完成了限制性股票的授予工

作，公司股份总数由原来的340,020,000股增加至347,627,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司部分首次公开发行前已发行股份上市流通，限制性股票授予登记完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用